INDICAÇÃO N°_____ GAB - VEREADOR PAULO SANTOS

EMENTA: A realização do serviço
de limpeza, roçagem e reforma
no Cemitério do Guajaraúna.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que subscreve esta

indicação, no regular uso de suas funções legislativas, consoante lhe faculta os

artigos 124 e 136 do Regimento Interno desta Casa, que se digne ad referendum

à Vossa Excelência a enviar ofício ao Poder Executivo, representado pelo

Excelentíssimo senhor Renato Ogawa – Prefeito Municipal, indicando-lhe que

proceda com a realização do serviço de limpeza, roçagem e reforma no

Cemitério do Guajaraúna.

JUSTIFICATIVA

A comunidade está necessitando de limpeza, roçagem e reforma do

cemitério do Guajaraúna. A mesma tem reclamado das condições do cemitério,

mato alto e estrutura danificada, dificultando os visitantes de realizarem as

homenagens aos seus entes queridos falecidos.

Câmara Municipal de Barcarena, 21 de março de 2025.

VER. PAULO SANTOS
Vereador de Barcarena - PP

N
º

P
R

O
C

.:
00

00
0

-
IN

D
 0

83
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. P

au
lo

 S
an

to
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
ar

ca
re

na
.w

ds
ol

uc
oe

s.
co

m
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2C
24

B
B

94
C

E
C

23
C

5E
82

E
7E

C
07

09
F

F
4A

59
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
19

26